— Salvo annuo censu episcopo prò tem-

pore praestando.— Immunilas ab omnivio-

ientia — Et exemptio decimarum — Cum
solitis clausulis. — Alexandri PP. et S. Pi.

Eccl. cardinalium subscripliones (r. t.).

Alexander episcopus servas servoram Dei, di-

lectis filiis, Àrnulpho abbati monasterii Ss.

Felicis et Fortunati Vicentini, eiusque fratri-

bus tam praesentibns qaam fataris regula-

rem vitam professis, in perpetnam.

Religiosani vitam eligentibus eie. Ea-

propler eie. Statuenles, ut quascunique

possessiones ete. Quicquid habetis per

longiludiuem a fluvio Relrouis Ursega
,

et usque ad Ponlem Allum: quicquid

eliara liabetis per latiiudinem a fluvio

Retronis usque ad abuin ponlem, per

quem posilum super eumdera fluvium

traiisilur ad Monticellum: in Seledo unam
curlem, quae nominatur Vuarzonum: in

Sarecto casale unum: in Turre unum
casale: in Magrado unum casale: in Ar-

serio aliud casale: in Cuculo petiam unam

de vinca, et Ires campos: in Muzone ca-

sale unum: in Rauna aliud casale: in

Culpano curtem unam cum suis perti-

(I) Ex auihentico in archi v. monast. huius edi-

dit Ughell., Ital. Sac, ubi do Vicentina Ecclesia.

Vili

pertinenles de casale Penculi: interScle-

dum et S. Vitum medielatem unius cur-

lis: in loco qui dicitur Sanctus Titulus

in Luvizano, curlem unam cum capella

S. Viti : in Malado casalia novem: in

Maroslica curles duas, unam in loco

Provio cum capella S. Apollinaris, aliain

vero in Burguliano cum capella et Gazo:

in Angarano casalia duo, et montes duos,

unum qui dicitur Mons Olivarum, alter,

qui nominatur Mons Caslanearum: in

Solania curlem unam cura capella S.

V^ili: in Tivido casalia duo: in Facino

casalia tria: in Pechio casale unum: in

Barbulia casale unum: in Fulviano unum
casale: in Bubeneto unum casale: in

Secnsino casale unum: in Braido S. Viti

curles quatuor cum plebe et capellis et

perlinenliis suis etdecimis: in Cortolonga

curlem unam cum capella: iuxta flumen cum iur« do

Novum curtem unam cum capella S. Viti: e™""™;

in Braganlia casale: in luvene curtem

unam: in Bueone aliam curlem: in Fon-

tana-Frigida unum casale: in Paderno

aliud casale: in Carbonaria duo casalia:

in Titulo unum casale: in Causele qua-

tuor casalia: in Ara unum casale: in

Cona terram aratoriani: in Calz.ide pe-

tiam unam de vinca: in Zulano unum
casale: iu Arzignano aliud casale: in

monte Cleda lerram araloriam : duas pe-

lias vineoe in Monticello, et terram ara-

loriam: in Aibelone massaritiam unam:

in Vivarolio curlem unam cum capella

S. Petri: extra Benacum laeuin in loco,

qui dicitur Randena, braidam (I) Sancii

Georgii, et in Laiuedo vineas el oliveta:

Alpes quoque quatuor, duas super Mo-
roslicani, qnae vocantur Laslaria, et Bu-

gnaria, Longera insnpcr el montes de

Zovenano el Novogino: in Wisega mo-
lendinum unum: in Allico alium molen-

dinum: dimidiam parlem curlis S. Apol-

linaris cum capella, et vanlium Sancii

Georgii cum ecclesia: massaritias duas

in Bercia, et duas in Liseria: in Barba-

(i) Vide superius, pag. 389. (r. t.)
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Et omnibus iu-

ribu» quite Vi-

centini episcopi

eidem monasle-

rioconlnliTunt,

quaequo io an-

noruni spalio

quiete poKsessa

Doscuntur;

Salro annuo

eensu episcopo

prò tempore

praesUndo
;

Immonitafl ab

omni Tiolentia;

Et eiemptio

decimarum:

rano curtem imam et casalcs diios: in

Basico curtem unam; oblaliones prae-

lerca ad idem monasterium venienlos, et

caclera ima et libeitales, seti donaliones,

(|iias bonae momoriae Rodulfus, Lam-

bertus, Ilieroiiymus, Aslulpbus, Lillicrius,

Turingius, Ecciliniis, llenriciis, Lollio-

vicus, quondam Vicentini episcopi, mo-

naslerio vestro tam in decimis quam

conditionibus, operibus, escalicis, pascuis,

pratis, sylvis, rubinis (1), montibus, pla-

nis, aquis, aquarum decursibiis, molen-

dinis, piscalionibus, venationilnis ad prae-

dicta loca pertinentibus, ralionabiliter

concesserunt, et vos in quadraginla annis

retro absque legilima iuterruplione pos-

sedistis, vobis, ac per vos eidem mona-

sterio, scripli nostri munimine confirma-

mus: salvo quidem eo, quod ipsi episcopi

sibi prò bis omnibus in praedicto mo-

nasterio reservarunt, videlicet, ut in Na-

tivitate et in Pascba Domini, et singulis

festivitalibus snpradictorum martyrum Fe-

licis ac Fortunati unam candeiam, unum

panem, et ampullam plenam vino abbas

vel monachi eiusdem loci episcopo, qui

prò tempore fuerit, debeat, omni alia con-

tradictione remola, annuatim deferre.

Proliibemus etiam, ut nulli fratrum ve-

strorum post factam in eodem loco pro-

fessionem aliqua levitate sino abbatis sui

licentia fas sii de monaslerio discedere;

discedenlem vero absque comraunium

litleramm caulione nullus audeat retinere.

Statuimus praelerea, ut neque cornili,

ueque principi, nec alieni saeculari , vel

ecclesiasticae personae liceat indebitas

et iniuslas exactiones in praefalo mona-

slerio exercere. Sane novalium vestrorum,

quae propriis manibus aut sumptibus

colilis, sive de nutrimenlis animalium